OBČINA KAMNIK

OBČINSKI SVET

Številka: 0322-6/2009

Datum:   15.6.2009

SKRAJŠANI  ZAPISNIK

  24.  seje občinskega sveta , 10. junija 2009

UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI:

Od 29 članov občinskega sveta je na seji prisotnih 23 članov. 

OPRAVIČENO ODSOTNA: Milica KOCJANČIČ;

Sejo sta vodila Anton Tone SMOLNIKAR, Župan Občine Kamnik in Rudolf PFAJFAR, podžupan. Zapisnik je vodil Rafael ZAGORIČNIK, višji svetovalec za delovanje organov občine, pisala pa Ingrid PANČUR, tajnica direktorja.

Poleg članov občinskega sveta so se seje udeležili še: 

· Vladimir KOROŠEC, sekretar – direktor občinske uprave

· Alojz KOLAR, podsekretar – vodja oddelka za gospodarske dejavnosti in finance

· mag. Marija Tadeja JEŽEK, podsekretarka-vodja oddelka za urejanje prostora

· Aleš ŠKORJANC, podsekretar-vodja oddelka za gospodarske javne službe

· mag. Matjaž SRŠA,

· Ivanka OGRINEC, podsekretarka-vodja oddelka za premoženjsko-pravne in splošne zadeve

· Lidija BOŽIČ, višja svetovalka za proračun in zaključni račun

· mag. Jože TOMELJ, notranji revizor

· Franc PRODNIK, predsednik Nadzornega odbora Občine Kamnik

· Ida BRUMEC, sodelavka za urejanje prostora in vodenje zbir prostorskih podatkov

· Nika KOKALJ, predstavnica družbe Populus d.o.o, izdelovalec OPPN B 15

Spodnji Alprem

· Marija DOBNIKAR, direktorica Centra za socialno delo

· Nada KOLAR, direktorica Zavoda za zdravstveno zavarovanje,

Predsedujoči je pojasnil, da svetnik Borut ŽAGAR zaradi okvare mikrofona uporablja za glasovanje kartico odsotne svetnice Milice KOCJANČIČ.

Predlogi za   D N E V N I    R E D:

Alojz KOLAR, podsekretar-vodja oddelka za gospodarske dejavnosti in finance je podal predlog, da se 2. tč. dnevnega reda »Predlog Odloka o zaključnem računu proračuna Občine Kamnik za leto 2008« obravnava po hitrem postopku. 

Razpravljala sta Robin MAJNIK in Alojz KOLAR.  

Glasovanje:

prisotno: 23;

za: 19;  proti: 4.

Ida BRUMEC, sodelavka za urejanje prostora in vodenje zbirk prostorskih podatkov,  je predlagala, da se 4. tč. dnevnega reda »Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o kategorizaciji občinskih cest na območju občine Kamnik« obravnava po skrajšanem postopku.

Glasovanje:

prisotno: 23;

za: 23;  proti: 0.

Občinski svet  je sprejel naslednji  dnevni red 24. seje občinskega sveta:

1. Pobude in vprašanja

2. Predlog Odloka o zaključnem računu proračuna občine Kamnik za leto 2008 – hitri postopek

3. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje B 15 Spodnji Alprem – 2. obravnava

4. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o kategorizaciji občinskih cest na območju občine Kamnik – skrajšani postopek

5. Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah pravilnika o določitvi plačil za funkcionarje, člane organov občine in člane delovnih teles v občini Kamnik

6. Seznanitev z informacijo o socialno ekonomskem stanju na območju občine Kamnik

Glasovanje:

prisotno: 23

za: 21; proti: 2.

Ad 1) POBUDE IN VPRAŠANJA ==============================================================  

Na zastavljeni vprašanji Svetniške skupine SDS (Valentin Zabavnik) in LTS (Marinka Mošnik) je odgovoril Anton Tone Smolnikar, župan.

Ad 2) PREDLOG ODLOKA O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE 
          KAMNIK ZA LETO 2008 – HITRI POSTOPEK ==============================================================  

Predlog odloka je objavljen v gradivu št. 24.

Predlagatelj: Anton Tone Smolnikar, župan.

Dodatno gradivo: poročilo,  pripombo odbora za družbene dejavnosti, odbora za prostor in komunalno ureditev,  odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem, odbora za podjetništvo in turizem, odbora za kmetijstvo in gozdarstvo in statutarno pravne komisije so člani sveta prejeli na seji.

2. obravnava

Uvodno obrazložitev sta podala Alojz KOLAR, podsekretar – vodja oddelka za gospodarske dejavnosti in finance in  mag. Jože TOMELJ, notranji revizor.
                       

V razpravi so sodelovali: Daniel KOVAČIČ v imenu odbora za varovanje okolja, Vido REPANŠEK v imenu odbora za družbene dejavnosti, Anton RAJSAR v imenu odbora za kmetijstvo in gozdarstvo in Nives MATJAN, v imenu odbora za podjetništvo in turizem, Matej TONIN za Svetniško Skupino NSi, Marinka MOŠNIK za LTS in svetniki Rudi VERŠNIK, Vid KADUNC, Gregor KONCILJA, Robin MAJNIK  ter Janez STRAŽAR.

Dodatna pojasnila sta podala Anton Tone SMOLNIKAR in Alojz KOLAR.

Svoj glas je obrazložil Robin MAJNIK.   

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik sprejme Odlok o zaključnem računu proračuna Občine Kamnik za leto 2008.

Glasovanje:

prisotno: 26 ;
za: 21; proti: 3.;

Ad 3) PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 
          NAČRTU  ZA OBMOČJE B 15 SPODNJI ALPREM – 2. OBRAVNAVA 

==============================================================  

Predlog odloka je objavljen v gradivu št. 24.

Predlagatelj: Anton Tone Smolnikar, župan.

Dodatno gradivo: poročilo,  odbora za prostor in komunalno ureditev in statutarno pravne komisije, pojasnila predloga OPPN B-15 s strani Trival kompoziti d.o.o in Teo Klar je poslal pripombe g. Martina in Andreja Ambroža na odlok, so člani sveta prejeli na seji.

Uvodno predstavitev so podali Anton Tone SMOLNIKAR, župan, mag. Marija Tadeja JEŽEK, podsekretarka – vodja oddelka za urejanje prostora in Nika KOKALJ, predstavnica družbe Populus d.o.o. izdelovalec OPPN B 15 Spodnji Alprem.        

2. obravnava

Daniel KOVAČIČ, je v imenu odbora za varovanje okolja pojasnil, da na odboru niso bili sklepčni.

V razpravi so sodelovali Janez STRAŽAR za Svetniško skupino NSi in svetniki: Robert KOKOTEC, Daniel KOVAČIČ, Robin MAJNIK, Jože ZAGORC, Vid KADUNC, Brane GOLUBOVIČ in Marjan SEMPRIMOŽNIK.

Dodatna pojasnila so podali Nika KOKALJ, predstavnica družbe POPULUS d.o.o., mag. Marija Tadeja JEŽEK in Aleš ŠKORJANC, podsekretar – vodja oddelka za gospodarske javne službe.

Anton Tone SMOLNIKAR, predsedujoči je predlagal odmor za sestanek z vodji svetniških skupin, vendar je bil predlog zavrnjen.

Svoj glas so obrazložili Robin MAJNIK, Matej TONIN in Matjaž JUG.

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet sprejme Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu B 15 Spodnji Alprem v drugi obravnavi. 

Glasovanje:

prisotno: 28;
za: 23; proti: 1.

Ad 4) PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O
          KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST NA OBMOČJU OBČINE KAMNIK – 
          SKRAJŠANI POSTOPEK ==============================================================  

Predlog odloka je objavljen v gradivu št. 24.

Predlagatelj: Anton Tone Smolnikar, župan.

Dodatno gradivo: poročilo, statutarno pravne komisije in  odbora za prostor in komunalno ureditev , so člani sveta prejeli na seji.

1. obravnava

Poročevalka Ida BRUMEC, sodelavka za urejanje prostora in vodenje zbirk                    prostorskih podatkov, je podala uvodno obrazložitev.

Razpravljal je svetnik Robert KOKOTEC.     

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest na območju Občine Kamnik v prvi obravnavi.

Glasovanje:

prisotno: 28;
za: 28; proti: 0.

2. obravnava 

Uvodna obrazložitev ni bila podana.

Razprave ni bilo.

Občinski svet  je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest na območju Občine Kamnik v drugi obravnavi.

Glasovanje:

prisotno: 28;
za: 28; proti: 0.

Ad 5 ) PREDLOG PRAVILNIKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH  

           PRAVILNIKA O DOLOČITVI PLAČIL ZA FUNKCIONARJE, ČLANE
           ORGANOV OBČINE IN ČLANE DELOVNIH TELES V OBČINI KAMNIK ==============================================================  

Predlog pravilnika je objavljen v gradivu št. 24.

Predlagatelj: Anton Tone Smolnikar, župan.

Dodatno gradivo: poročilo, odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem in statutarno pravne komisije,  so člani sveta prejeli na seji.

Poročevalec Vladimir KOROŠEC, direktor občinske uprave, je podal uvodno obrazložitev. 
                           

Razpravljal je Jože ZAGORC v imenu svetnikov.

Dodatno obrazložitev je podal Vladimir KOROŠEC, direktor občinske uprave..

Jože ZAGORC je podal repliko na obrazložitev direktorja občinske uprave.

Glas so obrazložili Robin MAJNIK, Robert KOKOTEC in Demitrij PERČIČ. 

Občinski svet je ZAVRNIL naslednji

s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik sprejme Pravilnik o spremembah Pravilnika o določitvi plačil za funkcionarje, članov organov občine in člane delovnih teles v občini Kamnik.

Glasovanje:

prisotno: 28;
za: 2; proti: 21.

Ad 6) SEZNANITEV Z INFORMACIJO O SOCIALNO-EKONOMSKEM STANJU NA
          OBMOČJU OBČINE KAMNIK 

================================================================

Informacijo o socialno-ekonomskem stanju na območju občine Kamnik so člani sveta prejeli po e-pošti.

Predlagatelj: Anton Tone Smolnikar, župan.

Dodatno gradivo: poročilo,  odbora za družbene dejavnosti, odbora za podjetništvo in turizem,   so člani sveta prejeli na seji.

Uvodno obrazložitev sta podali Liljana JUHART-MASTIKOSA, podsekretarka, vodja oddelka za družbene dejavnosti in Marija DOBNIKAR, predstavnica Centra za socialno delo Kamnik.

Vido REPANŠEK, je predstavil poročilo odbora za družbene dejavnosti.

V imenu svetniških skupin so razpravljali: Matej TONIN-NSi, Mateja POLJANŠEK – LDS in Matjaž JUG-SD, v imenu svetnikov pa Rudi VERŠNIK, Robert KOKOTEC, Matej TONIN, Robin MAJNIK in Matej SLAPAR.

Jože ZAGORC, član sveta, je predlagal dodatni sklep z naslednjo vsebino:

»Predlagam ustanovitev delovne skupine sestavljene in vodij služb, občinskih vodij in drugih za tekoče spremljanje dogajanj, predlaganje ukrepov in po potrebi tudi sklic občinskega sveta.«

Razpravljali so še: Vid KADUNC, Brane GOLUBOVIČ in Ana Marija SUHOVERŠNIK.

Svetnik Robin MAJNIK, je podal predlog  treh dodatnih sklepov:

1. Občina Kamnik zagotovi dodatna sredstva v višini 45.000,00 € za samozaposlitev  
    brezposelnih v Kamniku. Sredstva se zagotovi iz občinskih proračunskih rezerv.

2. V sodelovanju s CSD se ugotovi potreba brezposelnih po regresiranem plačilu 
    prehrane za najbolj socialno ogrožene učence osnovnih šol. Sredstva se zagotovi 
    iz občinskih proračunskih rezerv.

3. Občinska uprava v sodelovanju z Zavodom za brezposelne ugotovi potrebo po 
    javnem delu in iz proračunskih rezerv zagotovi dodatna sredstva.

Razpravljali so še svetniki Valentin ZABAVNIK, Daniel KOVAČIČ, Matjaž JUG in Marija MOŠNIK.

Marija DOBNIKAR je podala dodatno obrazložitev in odgovore na vprašanja in razprave.

Anton Tone SMOLNIKAR je spremenil sklep svetnika Jožeta ZAGORCA, ki se glasi:

»Župan imenuje delovno skupino iz predstavnikov: Zavoda za Zdravstveno zavarovanje, Zavoda za Zaposlovanje, Centra za socialno delo, Rdečega Križa in Karitasa, ki jo vodi vodja oddelka za družbene dejavnosti. Za pripravo rebalansa proračuna za 2009 naj predlaga ukrepe, ki bodo prvenstveno ublažili socialne probleme do sprejetja proračuna 2010.«

Robin MAJNIK je podal proceduralno pripombe glede prisotnosti in umaknil predlagani 2. dodatni sklep.

Alojz KOLAR, podsekretar, vodja oddelka za gospodarske dejavnosti in finance je opozoril, da je sklep svetnika Majnika nezakonit, ker so sredstva rezerv po zakonu o javnih financah namenjena za elementarne nesreče.

Robin MAJNIK je v razpravi spremenil sklep, da se sredstva zagotovijo in občinske proračunske rezervacije.

Razpravljali so še: Alojz KOLAR, Brane GOLUBOVIČ, Rudolf PFAJFAR in Anton Tone SMOLNIKAR. 

Občinski svet je sprejel naslednji 

s k l e p:

1. Občinski svet Občine Kamnik se seznani z informacijo o socialno-ekonomskem 
    stanju na območju občine Kamnik.

Glasovanje:

prisotno:  28;
za: 26; proti: 0.

2. Župan imenuje delovno skupino iz predstavnikov: Zavoda za Zdravstveno 
    zavarovanje, Zavoda za Zaposlovanje, Centra za socialno delo, Rdečega Križa in 
    Karitasa, ki jo vodi vodja oddelka za družbene dejavnosti. Za pripravo rebalansa  

    proračuna za 2009 naj predlaga ukrepe, ki bodo prvenstveno ublažili socialne  

    probleme do sprejetja proračuna 2010.«

Glasovanje:

prisotno: 25; 

za: 24; proti: 1.

3. Občina Kamnik zagotovi dodatna sredstva v višini 45.000 € za samozaposlitev 
    brezposelnih v Kamniku. Sredstva se zagotovi iz občinske proračunske 
    rezervacije.

Glasovanje:

prisotno: 26;

za: 14; proti: 5.

4. Občinska uprava v sodelovanju za zavodom za brezposelne ugotovi potrebo po 

    javnem delu in iz proračunskih rezervacij zagotovi dodatna sredstva.

Glasovanje:

prisotno: 25;

za:  13;   proti: 5.

Seja je bila zaključena ob 17. 46 uri.

     Zapisnik vodil:                                                               Predsedujoča:

Rafael ZAGORIČNIK

                                                                                   Anton Tone SMOLNIKAR
                                                                                                 ŽUPAN 

                                                                                        Rudolf PFAJFAR 
                                                                                           PODŽUPAN                                               

